ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Làm việc với đoàn khảo sát của Sở Kế hoạch và Đầu tư về khảo sát,

lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, cá nhânvề các chính  sách hỗ trợ đầu tư

vào lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-SKHĐT, ngày 28/5/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn về khảo sát, lấy ý kiến các cơ quan về chính sách đặc thù

khuyến khích đầu tư, phát triển hợp tác, liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện kính mời các thành phần tham gia làm việc với đoàn khảo sát

của Sở Kế hoạch và Đầu tư cụ thể như sau:

1. Thành phần làm việc

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách lĩnh vực phòng Nông nghiệp và PTNT.

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi

trường; Kinh tế và Hạ tầng.

- Đại diện lãnh đạo UBND, công chức chuyên môn liên quan các xã: Xuất

Lễ, Yên Trạch, Bình Trung, Thụy Hùng.

- Đại diện các công ty, hợp tác xã: Công ty TNHH Toàn Phát Lạng Sơn;

HTX Ba Sơn; HTX Song Giáp; HTX Tam Lung; HTX nuôi trồng nấm Yên Thuỷ.

2. Nội dung khảo sát

Lấy ý kiến các cơ quan, doanh nghiệp, hợp tác xã nhà đầu tư về các nội

dung khó khăn vướng mắc khi đầu tư và lĩnh vực nông nghiệp, nông

thôn tại tỉnh Lạng Sơn; các giải pháp, đề xuất các chính sách hỗ trợ đầu tư vào

lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 03/6/2024 (thứ Hai),

- Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3 trụ sở UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị dự thảo báo cáo về kết quả

việc triển khai và tình hình thực hiện Nghị quyết số 08/2019/NQHĐND, Nghị

quyết số 15/2021/NQ- HĐND trên địa bàn từ khi các Nghị quyết có hiệu lực thi

hành, những khó khăn, vướng mắc; đề xuất các cơ chế chính sách thu hút, hỗ trợ

2

đầu tư vào lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn và các giải pháp trong thời gian tới

(nếu có) và phô tô các tài liệu có liên quan phục vụ cho buổi khảo sát.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị Hội trường làm việc và

các điều kiện khác để phục vụ buổi làm việc.

UBND huyện kính mời các cơ quan, đơn vị cử thành phần tham dự đúng

thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần làm việc;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Thị Hà Thu

		2024-06-02T16:07:17+0700

		2024-06-02T16:19:22+0700

		2024-06-02T16:19:22+0700

		2024-06-02T16:19:22+0700